UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

NOMBRE

TIPO DE DOCUMENTO

FECHA

LUGAR

lviatico | pasases | mscripcion

FIGUEROA ESPINOLA ANA MARIA
FUENTES BARDELLI ITALO
ESPINOZA QUINTANA LUIS ALFREDO
MARTINEZ ROBLES CLAUDIO
OLIVARES ARRIAGADA RODRIGO
FUENTES DELGADO MARCELA
SEPULVEDA VASQUEZ CAROLA
GALGANI MUROZ JAIME

CORTES PICAZO LUIS

LOPEZ SANDOVAL VICTOR
POLANCO POLANCO VICTORIA
OSORIO FUENTEALBA CESAR
MOLINA SOTOMAYOR EDGARDO
ORTEGA SAENZ LEONORA
GARAT LY GISELLE

LEPE LEIVA MARCELA

SAEZ GONZALEZ FELIPE
MANCILLA VALENCIA LUIS
GALGANI MUROZ JAIME
VILLAGRA GIL CRISTIAN
CASTANEDA PEZO PATRICIA
MIRANDA MIRANDA ALBERTO
CUEVAS REBOLLEDO MARCELA
CUEVAS REBOLLEDO MARCELA
SABANDO GOMEZ MARIA CATALINA
MIRANDA MIRANDA ALBERTO
OLIVARES PETIT CARLA
SEPULVEDA SILVA PATRICIO
ROBERTSON RODRIGUEZ ERWIN
BASSO BENELLI CRISTIAN

LOPEZ BORGEL PATRICIA

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERIVICOS EXT. ACAD
COMISION SERVICIO

COMIISON SERVICIO

COMISION SERVICIO

COMISION SERVICIO EXTR. SIN COSTO
COMISION SERVICIO EXTR.

COMISION SERVICIO EXTR.

COMISION SERVICIO EXTR,

COMISION SERVICIO EXTR. SIN COSTO
COMISION SERVICIO EXTR. SIN COSTO

COMISION SERVICIO SIN COSTO

COMISION SERVICIOS EXT. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.
COMISION SERV.

ACAD. SIN COSTO
ACAD. SIN COSTO
ACAD.

NO ACAD.

NO ACAD.

ACAD.

ACAD.

ACAD.

COMISION SERVICIO, SIN COSTO
COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.

27 al 29,08,2017

30,08 al 01,09,2017

07,07,2017
02 al 04,08,2017
02,08,2017

17 al 18,08,2017
09 al 11,08,2017
16 al 19,10,2017
06-08,11,2017
06-08,11,2017
06-08,11,2017
08-25,09,2017
03-07,10,2017
19,09-02,10,2017
17-22,10,2017
11-15,09,2017
10-24,10,2017
10-15,10,2017

18 al 26,09,2017
15,09,2017
8,09,2017

29,09 AL 11,10,2017

29 AL 01,10,2017
23 AL 26,10,2017
9,06,2017

25 AL 27,08,2017
9 AL 11/08/2017
09-13,10,2017
30,31,01/09/2017
16 al 20/10/2017
16 al 22,10,2017

CHILLAN

VINA DEL MAR
VALPARAISO
PUNTA ARENAS
RANCAGUA
COQUIMBO
SANTIAGO
BRASIL
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
POLONIA-RUSIA
JALISCO-MEXICO

ROMA, PARIS, VIENA, LIUBLINA, BRATISLAVA

BRASILIA-BRASIL
NUEVA YORK-EE.UU
BARCELONA-ESPANA
PUERTO MONTT
ITALIA

V REGION
SANTIAGOQ
CONCEPCION

LOS ANGELES
VALPARAISO
TALAGANTE (RIO MAPOCHO)
CONCEPCION
SANTIAGO
VILLARRICA

VINA DEL MAR
BRASIL

BRASIL

300,000
48,295 7,000
10,463 8,400

300,000 215,434
8,049 21,800
200,000 107,194

2,000
2,000
2,000

350,000
150,000
300,000

53,126

53,126

68,418 35,000
8,049 20,000

53,126

48,295
150,000
419,226

40,000

50,000

35,000

35,000
35,000

50,000

40,000



COX MENDEZ LUZ
CASTILLO VEGA ALEJANDRA

COLLINGWOOD SELBY OJEDA ELIZABETH

THAYER MOREL WILLIAM
SOTOMAYOR SOTO LORENA
ARANDA PARRA VIRGINIA
ROJAS CASTRO PABLO
ROMERO JELDRES MARCELA
ESTRADA MANCILLA PATRICIA
RIVERA HUTINEL ANTONIO
FERREIRA URZUA MARIELA
TORO MENESES CRISTOBAL
CHIU SHOU KUO

BELTRAMI BOISSET MARCIAL
CHIU SHOU KUO

DIAZ SERRANO JOSE

DIAZ SERRANO JOSE

DIAZ SERRANO JOSE
MARTIN CONCHA RICARDO
MARTIN CONCHA RICARDO
GONZALEZ NUNEZ PATRICIO

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.
COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.
COMISION SERVICIOS ACAD. EXT.
COMISION SERVICIO

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERVICIOS

COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD. SIN COSTO
COMISION SERV. ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.
COMETIDO FUNC. NO ACAD.

16 al 22,10,2017
02,05,2017

01 al 08,07,2017
01 al 08,07,2017
20,10,2017
17.18-08-2017
20,10,2017
11,01,2017
11,10,2017

25Y 26/10/2017
27,09,2017
27,09,2017
23'Y24/10/2017
12 Y 13/10/2017
02 AL 04,11,2017
04Y 11/2017
11Y 12/11/2017
25Y26/11/2017
4Y5/11/2017
11Y 12/11/2017
25Y26/11/2017

BRASIL
VALPARAISO
ESPANA
ESPANA
TALCA-LINARES
USACH-STGO
STGO.
OSORNO

SANTIAGO, MUSEO HISTORIA NATURAL

SANTIAGO, LICEO DE APLICACION
LICEO A-5

LICEO A-5

SANTIAGO

VINA DEL MAR, UPLA

TALCA

EL MANZANO, CAJON DEL MAIPO
EL MANZANO, CAJON DEL MAIPO
EL MANZANO, CAJON DEL MAIPO
CAJON DEL MAIPO

CAJON DEL MAIPO

CAJON DEL MAIPO

8,049
100,000
100,000

8,049

22,136

48,295
28,172
28,173
28,174
28,175
28,176
28,177

363,324

20,000

50,000
80,000
60,000

98,000



